

مرد تهرانی به دست زنش کشته شد

کنکم زد که در حال رفتن. وقتی چند ساعت گذشت احساس کردم نفرت تمام وجودم را گرفته است به هر راهی برای نجات خودم فکر می کردم بن نیست بود حتی یک لحظه هم تحمل دیدنش را نداشتم، تصمیمم را گرفتم. نیمه شب بود با چاقو بالای سر همسرم رفتم و یک ضربه به او زدم و فریاد زدم خسته‌ام کسردی. از خواب پریدم با همه زورم به من حمله کرد و من را دوباره تک زد. دیگر نتوانستم تحمل کنم و ضربه بعدی را به گردنش زدم.

زن جوان با یادآوری آن شب به گریه افتاد و گفت: از قتل شوهرم پشیمان نیستم، من ۳۵ ساله‌ام و تحمل کردم و عذاب کشیدم و حالا آماده‌ام مجازات شوم. زندگی من در بیرون از زندان هم تفاوتی با اسارت و حبس نداشتم شاید اگر فرزندی داشتم تحمل زندگی برام راحت‌تر بود اما واقعا هیچ امید و انگیزه‌ای برای زندگی با یک مرد معتاد و بداخلاق نداشتم.

در ادامه پدر و مادر مقتول که عمو و زن عموی متهم بودند برای عروسیشان درخواست قصاص کردند و گفتند حاضر به گذشت نیستند. بدین ترتیب پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه کیفری استان تهران واقع در شهریار فرستاده شد و زن جوان بزودی پای میز محاکمه می رود.



وقتی به خانه برگشتم می خواستم طلاق بگیرم اما خانواده‌ام مجبورم کردند با او زندگی کنم. اما این سال‌ها زندان او را تبدیل به مردی خشن و غیر قابل تحمل کرده بود اعتیادش شدیدتر و اخلاقیش بدتر شده بود. هر روز در خانه مواد می کشید. هیچ‌کسی به من کمک نمی کرد و چون فامیل بودیم همه می گفتند باید با او زندگی کنی. سرانجام یک شب که از بیرون به خانه برگشتم دیدم دوباره شوهرم بساط مواد مخدرش را پهن کرده است. عصبانی شدم و به او گفتم دیگر نمی توانم به این وضعیت ادامه دهم. اگر مواد را کنار نگذاری می روم. طلاق هم نمی گیرم اما می روم. عصبانی شد و به سمت من هجوم آورد و کنکم زد. آنقدر

گروه حوادث- زن تهرانی پس از ۳۵ سال زندگی مشترک در اقدامی جنون آمیز همسرش را در خواب به قتل رسانده بود بزودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه خواهد شد.

رسیدگی به این پرونده جنایی از یک سال قبل در دستور کار پلیس شهریار قرار گرفت. زمانی که زن میانسالی به نام منیژه در تماس با پلیس از قتل شوهرش در خانه شان خبر داد.

او که ابتدا متکرر اطلاع از چگونگی ماجرای قتل بود وقتی با تناقض گویی قصد مخفی کردن واقعیت را داشت مورد ظن کارآگاهان قرار گرفت و سرانجام لب به اعتراف گشود.

متهم گفت: وقتی ۱۱ ساله بودم به اجبار خانواده به عقد پسر عموم که ۶ سال از من بزرگتر بود در آمدم. یکی دو سال اول زندگی خوبی داشتیم اما بعد از مدتی متوجه شدم او معتاد است. با این حال حرفی به کسی نزد و به زندگی ادامه دادم اما هر چه از زندگی‌مان بیشتر می گذشت رفتار او بدتر می شد و او نه تنها مواد را کنار نگذاشت بلکه اخلاقش هم روز به روز بدتر می شد. کنکم می زد، ناسزما می گفت و خیلی با من بد رفتاری می کرد. من تازه به سن جوانی رسیده بودم و دیگر نمی توانستم رفتارهای نامناسب او را تحمل کنم. به او گفتم نباید

انتقام شیطانی از زن بینوای همسایه



گروه حوادث- مرد جوان که زن همسایه را کشته، می گویند برای انتقام جویی از همسر و برادر قربانی به خانه آنها رفته بود. اما ناخواسته دست به جنایت زد. عصر بیستم آبان ماه سال ۹۸ مرد جوانی در حالی که هر اسامان بود با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از کشته شدن همسر ۳۲ ساله اش به نام مهناز خبر داد. مأموران پلیس به خانه این زوج در شرق تهران رفتند و با جسد زن جوان روبرو شدند. شواهد نشان می داد این زن خفه شده است. جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس به تحقیق پرداخت. در بررسی ها مشخص شد مهناز قربانی جنایت یک آشنا شده و قاتل با قاتلان بدون شکستن قفل در وارد خانه شده اند. تحقیقات پلیس ادامه داشت تا اینکه بررسی فیلم دوربین مدار بسته مغازه ای در نزدیکی خانه قربانی نخستین سرخ را به پلیس داد. مأموران پلیس مرد جوانی را شناسایی کردند که از اهالی خانه نبود و ساعتی قبل از پیدا شدن جسد مهناز وارد خانه شده بود. همسر مهناز به نام سعید و برادرش مهدی این مرد را شناسایی کردند و گفتند او را می شناسند. بهرام مرد خیاطی است که از سال ها قبیل در آن محله زندگی

می کند. با افشای این ماجرا بهرام ۳۳ ساله ردیابی و بازداشت شد. بهرام که سعی داشت خودش را بی اطلاع از مرگ زن جوان نشان دهد در بازجویی های بعدی لب به اعتراف گشود و به قتل مهناز اعتراف کرد.

وی گفت: من قصد کشتن زن همسایه را نداشتم. به خانه آنها رفته بودم تا یک عکس تهیه کنم اما مهناز به محض رویه رو شدن با من جیغ و فریاد راه انداخت. من هم از ترس آبرویم او را خفه کردم. این مرد در باره انگیزه اش از تهیه عکس خصوصی این زن به پلیس گفت: این ماجرا به سه سالها قبل وقتی که من و برادر و همسر مهناز نوجوان بودیم، برمی

گرد. ما در یک محله با هم زندگی می کردیم. در آن زمان سعید و مهدی با هم دوست بودند. آنها پشت سر من حرف زده و به همه بچه های محل گفته بودند. من مورد آزار قرار گرفته ام. این موضوع باعث شده بود تا در مدرسه بارها مورد تمسخر همکلاسی هایم قرار بگیرم و تحقیر شوم. به همین خاطر کینه آنها را به دل داشتم. وی ادامه داد: سه سالها از این ماجرا گذشت و من فهمیدم سعید با خواهر مهدی ازدواج کرده و به محله دیگری نقل مکان کرده اند. این متهم گفت: بعد از مدتی سعید و همسرش به محل مان برگشتند و من پس از سال ها بار دیگر با سعید و مهدی روبرو

در خواست دیه برای قتلی که ناگشوده ماند



گروه حوادث- مرد میانسال که بعد از مرگ همسرش دچار افسردگی شده و خانه و فرزندانش را ترک کرده بود در حالی به قتل رسید که از گذشت ۱۳ سال از این ماجرا هنوز قاتلش شناسایی نشده و پرونده بلا تکلیف مانده است. رسیدگی به این پرونده از ۱۳ سال قبل آغاز شد. زنی سالخورده که مالک یک ساختمان قدیمی در خیابان مولوی بود با پلیس تماس گرفت و از انتشار بوی تعفن که از داخل یکی از اتاق های خانه اش می آمد شکایت کرد. وی گفت: من خانه ای بزرگ دارم که هر کدام از اتاق هایش را به یک خانواده اجاره داده ام. مدتی قبل مردی میانسال با ظاهری آشفته و بیمار گونه به سراغم آمد و خواست به او اتاق اجاره دهم، از آنجا که ظاهرش مناسب نبود موافقت نکردم، اما او گفت به تا زگی همسرش فوت کرده و دچار افسردگی شده و می خواهد تنها زندگی کند. بعد از اینکه اتاق را اجاره کرد مدتی بعد ناپدید شد بعد از آن هم

از اتاقی که به او اجاره داده بودم بوی خفگی جانش را از دست داده است. مأموران با توجه به مدارک شناسایی مرد میانسال خانواده او را شناسایی کردند. فرزندانش مقتول به پلیس گفتند: مدتی قبل مادرم فوت کرد. از آنجا که پدرم عاشق مادرم بود بعد از مرگ او به رو شدن که چند روزی از مرگش می گذشت و مشخص شد که وی شکست خورده و بعد از بستن دست و پایش او کشته شد. پزشکی قانونی

همچنین گزارش داد مقتول به دلیل خفگی جانش را از دست داده است. مأموران با توجه به مدارک شناسایی مرد میانسال خانواده او را شناسایی کردند. فرزندانش مقتول به پلیس گفتند: مدتی قبل مادرم فوت کرد. از آنجا که پدرم عاشق مادرم بود بعد از مرگ او به رو شدن که چند روزی از مرگش می گذشت و مشخص شد که وی شکست خورده و بعد از بستن دست و پایش او کشته شد. پزشکی قانونی

از اتاقی که به او اجاره داده بودم بوی خفگی جانش را از دست داده است. مأموران با توجه به مدارک شناسایی مرد میانسال خانواده او را شناسایی کردند. فرزندانش مقتول به پلیس گفتند: مدتی قبل مادرم فوت کرد. از آنجا که پدرم عاشق مادرم بود بعد از مرگ او به رو شدن که چند روزی از مرگش می گذشت و مشخص شد که وی شکست خورده و بعد از بستن دست و پایش او کشته شد. پزشکی قانونی

۲ دختر، چند جوان را در پارک به جان هم انداختند

در زندان به بیان دفاعیات خود پرداخت و دادگاه با حضور اولیای دم، نماینده دادستان و وکیل متهم تشکیل شد. در ابتدای جلسه دادگاه نماینده دادستان متهم کیفرخواست را خواند آنگاه قاضی فیروز رنجبر از اولیای دم خواست در جایگاه قسار بگیرند و درخواست خود را مطرح کنند. پدر و مادر مقتول نیز به عنوان اولیای دم خواستار قصاص قاتل فرزندشان شدند. سپس متهم به دنبال تفهیم اتهام از سسوی رئیس دادگاه مدعی شد قبول دارم با چاقو مرحوم را کشته ام اما من قصدی برای کشتن او نداشتم او و دوستانش به من حمله کردند و من هم از خودم دفاع کردم. وی دربره جاقویی که با آن قتل را مرتکب شده بود، به قضات گفت: چاقو را پس از فرار به باغ دوستم در چالوس بردم و همانجا مخفی کردم.



پس از فرار به باغ دوستم در چالوس بردم و همانجا مخفی کردم. الان شدت پشیمانم و خواستار عفو و بخشش هستم. این متهم در حالی که اشک می ریخت، از اولیای دم خواست او را به خاطر جوانی اش ببخشند. قضات دادگاه پس از بررسی محتوای پرونده با توجه به درخواست اولیای دم وارد شور شده و متهم را به خاطر مبادرت در قتل عمد به قصاص نفس محکوم کردند.

گروه حوادث- پسر جوان که در جریان نزاع جمعی در یکی از بوستان های کرج با ضربه چاقو مرتکب جنایتی خونین شده بود، از سوی قضات شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز به قصاص محکوم شد. ۱۶ شهریور سال ۹۸ به دنبال تماس تلفنی با مرکز فوریت های ۱۱۰ گزارش درگیری خونین در یکی از بوستان های کرج به پلیس اعلام شد. خیلی زود مأموران کشت کلاتری ۳۱ در محل درگیری حضور یافتند و با پیکر غرق در خون پسر جوانی به نام سهیل ۲۴ ساله که از ناحیه شکم زخمی شده بود، روبرو شدند.

سهیل به بیمارستان شهید مدنی کرج منتقل شد اما به خاطر شدت خونریزی ساعتی پس از بستری شدن، در بخش اورژانس جان باخت. مأموران پلیس در نخستین تحقیقات دریافتند سهیل در درگیری با پسر جوانی به نام فرید مورد اصابت چاقو قرار گرفته بنابراین با گرفتن حکم جلب وی، فردای همان روز متهم بازداشت شد.

متهم در بازجویی های اولیه پس از اعتراف به قتل که مرتکب شده بود، گفت: چند روز قبل من روی یکی از صندلی های

باشم و اصلاً نمی خواهم شما را ببینم. با اینکه می دانستم دوستان زیادی ندارم، اما می توانم نکر دسیم و فکر کردیم اگر مدتی تنها باشد همه چیز خوب می شود. ما در این قتل به هیچ کس مشکوک نیستیم و نمی دانیم پدرمان با چه کسانی ارتباط داشته و چه اتفاقی برای او افتاده است. این در حالی بود که زن صاحبخانه به مأموران گفته بود متوجه رفتارها و رفت و آمدهای مشکوک مقتول شده بود.

در حالی که با گذشت ۱۳ سال از این قتل مرز هج سرنخی به دست نیامد سرانجام اولیای دم درخواست دریافت دیه از بیت المال کردند. فرزندان مقتول گفتند: با توجه به پیدا شدن عامل جنایت می خواهیم که دیه پدرمان از بیت المال پرداخت شود، البته ما درخواست پیگیری داریم و خواهان مجازات متهم نیز هستیم. بعد از گفته های اولیای دم و با توجه به شرایط پرونده قضات شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برای تصمیم گیری در این خصوص وارد شور شدند.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام خدمات مقفودی خرید و فروش و ...

به یک نیرو با مدرک تحصیلی لیسانس حسابداری به بالا با حقوق و مزایای عالی جهت کار در شرکت بیمه نیازمندیم جهت هماهنگی با شماره ۴۴۴۵۵۲۴۸ تماس حاصل فرمایید

استخدام

انجام تمام کارهای طراحی به صورت آنلاین طراحی پلان، طراحی داخلی و دکوراسیون، طراحی نما، طراحی فضای سبز و محوطه، طراحی باغ، طراحی آشپز خانه با کابینت طراحی کناف و اجرا و غیره پذیرش طرح از تمام نقاط - کافی است ابعاد به همراه چند عکس به شماره ۰۹۱۷۲۰۷۰۸۱۵ ارسال کنید. ارائه طرح با کیفیت بالا و متناسب با بودجه شما طراحی معماری khaled

فروش، نصب و تعمیر انواع اسپلینت، کولر، یخچال های خانگی و صنعتی، کولر ماشین، سردخانه، چیلر، داکت، پمپ آب مهندس نجفی ۰۹۰۲۸۹۵۹۹۰۶

نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

به دو نفر آقا ترجیحا دیپلم با حداکثر ۳۰ سال سن جهت نگهبانی مجتمع مسکونی نیازمندیم شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۵۴۵۹۱ - ۰۹۳۴۷۶۸۱۲۰۶ ساعت تماس: ۱۸-۲۰ / ۹-۱۲

ارائه کلیه خدمات عکاسی و فیلم برداری در جزیره کیش تولد - اسپرت - کودک و فرمالیته فقط با یک تلفن ۰۹۳۶۵۹۲۴۶۴۴

خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت با بالاترین قیمت روحی ۰۹۳۴۷۶۹۳۷۵۸

نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

فراخوان استخدام اپراتور Call center شرکت فاوا هزاره کیش از ساکنین جزیره (با مدرک تحصیلی کاردانی و یا بالاتر و آشنا به مبانی کامپیوتر) همکاری اپراتور استخدام میکند. در صورت تمایل با مراجعه به فراخوان همکاری جزیره کیش در سایت www.favakish.ir یا ایمیل contact@favakish.ir رزومه کاری خود را ارسال نمایند.

به یک نفر نیروی باغبان و کارگر خدماتی جهت کار در یک مجتمع مسکونی نیازمندیم شماره تماس: ۴۴۴۸۷۰۱۲

نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

شرکت آریا اطلس کیش دارای مجوز از منطقه آزاد کیش - حسابداری - خرید و فروش فصلی - حسابرسی - مالیات بر ارزش افزوده - بیمه تامین اجتماعی - حقوق دستمزد - اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی مشاور مالیات و تامین اجتماعی آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹ تلفن مرکز ۰۷۶۴۴۴۱۱۵۱ تلفن همراه ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳

فود فور کیش سامانه آنلاین سفارش غذا از رستورانهای جزیره کیش وب سایت و اپلیکیشن www.F4k.ir

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد نیازمندیم ۴۴۴۲۰۲۸۳ ساعت کار ۸ الی ۳ عصر

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیازمندیهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود. از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی در باره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی کیش!